
ГОДИНА 31 • ТУЗЛА, ПОНЕДЕЉАК, 13. МАЈ 2024. ГОДИНЕ • ИЗДАЊЕ НА СРПСКОМ ЈЕЗИКУ • БРОЈ 8

ISSN 2831-1345

496
На основу члана 24. став 1. тачка ц) Устава Тузланског 

кантона („Службене новине Тузланско-подрињског 
кантона“, бр. 7/97 и 3/99 и „Службене новине Тузланског 
кантона“, бр. 13/99, 10/00, 14/02, 6/04 и 10/04), на 
приједлог Владе Тузланског кантона, Скупштина 
Тузланског кантона, на сједници одржаној 11.5.2024. 
године, доноси

З А К О Н
О ИЗМЈЕНИ ЗАКОНА О ПЛАТАМА И НАКНАДАМА 

ИЗАБРАНИХ ДУЖНОСНИКА, НОСИЛАЦА 
ИЗВРШНИХ ФУНКЦИЈА И САВЈЕТНИКА У ОРГАНИМА 

ЗАКОНОДАВНЕ И ИЗВРШНЕ ВЛАСТИ ТУЗЛАНСКОГ 
КАНТОНА

Члан 1.
У Закону о платама и накнадама изабраних 

дужносника, носилаца извршних функција и савјетника 
у органима законодавне и извршне власти Тузланског 
кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
11/15, 4/17, 22/21 и 7/24) у члану 20. у ставу (1) иза ријечи 
„директора“ зарез се замјењује везником „и“, а ријечи „и 
других запосленика“ бришу се.

Члан 2.
Овај закон ступа на снагу даном објављивања 

у „Службеним новинама Тузланског кантона“, а 
примјењиваће се од 01.04.2024.године.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
С К У П Ш Т И Н А

Број: 01-02-272-3/24
Тузла, 11.5.2024. године

Предсједник
Скупштине Тузланског 

кантона

Жарко Вујовић, с.р.

497
На основу претходно постигнутог договора 

преговарачких тимова, Влада Тузланског кантона 
и Самостални синдикат државних службеника и 
намјештеника у органима државне службе, судској власти 
и јавним установама у Федерацији Босне и Херцеговине, 
као репрезентативни синдикат за подручје државне 
службе у Тузланском кантону, дана 30.04.2024. године, 
закључили су

СПОРАЗУМ
о утврђивању основице за обрачун плате, најниже 

плате, износа накнаде за исхрану у току рада (топли 
оброк) и износа накнаде за коришћење годишњег 

одмора (регрес) за све државне службенике и 
намјештенике у кантоналним органима државне 

службе и судске власти Тузланског кантона у 2024. 
години

I
Стране потписнице овог споразума су сагласне да се 

обрачун плате за све државне службенике и намјештенике 
у кантоналним органима државне службе и судске власти 
Тузланског кантона врши по основици у висини од 408,00 
КМ, уз примјену бода у висини од 1,00, почев од 01.04.2024.
године.

II
Стране потписнице овог споразума су сагласне да се, 

уколико производ основице, бода и оцјене не прелази 
износ од 70% просјечне нето плате у Федерацији Босне 
и Херцеговине, према посљедњем објављеном податку 
Федералног завода за статистику, најнижа плата 
обрачунава у износу од 70% просјечне мјесечне нето плате 
у Федерацији Босне и Херцеговине према посљедњем 
објављеном податку Федералног завода за статистику, на 
што се додаје увећање по основу минулог рада. 

III
Стране потписнице овог споразума су сагласне да 

се накнада за исхрану у току рада (топли оброк) за све 
државне службенике и намјештенике у кантоналним 
органима државне службе и судске власти у Тузланском 
кантону за 2024. годину, обрачунава у висини од 1% 
просјечне мјесечне нето плате исплаћене у Федерацији 
Босне и Херцеговине према посљедњем објављеном 
податку Федералног завода за статистику.

IV
Стране потписнице овог споразума су сагласне да се 

накнада за коришћење годишњег одмора (регрес) за све 
државне службенике и намјештенике у кантоналним 
органима државне службе и судске власти у Тузланском 
кантону за 2024. годину исплати у износу 50% просјечне 
мјесечне нето плате исплаћене у Федерацији Босне и 
Херцеговине према посљедњем објављеном податку 
Федералног завода за статистику, у складу са посебном 
одлуком коју ће за све кориснике Буџета Тузланског 
кантона донијети Влада Тузланског кантона.

V
Исказује се опредјељење Владе Тузланског кантона да 

се, на основу достигнутог партнерства са представницима 
Самосталног синдиката државних службеника и 
намјештеника у органима државне службе, судској власти 



Број 8 - Страна 1016 Број 8 - Страна 1016  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год.

и јавним установама у Федерацији Босне и Херцеговине, пратећи финансијско стање у Буџету Тузланског кантона, 
изнађе могућност за исплату помоћи за вјерске и државне празнике у другом дијелу 2024. године.

VI
Стране потписнице овог споразума обавезују се да ће одмах по потписивању овог споразума наставити преговоре 

у вези са продужењем односно измјенама и допунама Колективног уговора за државне службенике и намјештенике у 
органима управе и судске власти у Тузланском кантону. 

VII
Овај споразум ступа на снагу даном његовог обостраног потписивања и исти ће бити објављен у ,,Службеним 

новинама Тузланског кантона”.

Самостални синдикат државних 
службеника и намјештеника у 

органима државне службе, судској 
власти и јавним установама у 

Федерацији БиХ
По овлаштењу

Амир Сејдиновић, с.р.

Број: 01-558/24
Тузла, 30.04.2024. године

Влада Тузланског кантона
По овлаштењу

Министрица правосуђа и управе

Наташа Марошевић, с.р.

Број: 02/1-30-3653-5/24
Тузла, 30.04.2024. године

498
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 17/00, 

1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 70. став (4) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној дана 23.04.2024. 
године, доноси

О Д Л У К У
о утврђивању средстава за расподјелу са потрошачке јединице 11010009 – „Организације и удружења 

Тузланског кантона“

I
Планирана средства у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину на раздјелу 11, глава 01, потрошачка јединица 

- 0009 „Организације и удружења Тузланског кантона“, економски код 614300, у укупном износу од 224.000,00 КМ, 
распоређују се на сљедећи начин:

Ред. 
број

Министарство 
(приједлог појединачне одлуке) Назив корисника средстава Припадајући

износ КМ

1. Министарство за културу, спорт и 
младе Бошњачка заједница културе ‘’Препород’’ 32.000,00

2. Министарство за културу, спорт и 
младе Хрватско културно друштво ‘’Напредак’’ 12.000,00

3. Министарство за културу, спорт и 
младе Хрватско друштво ‘’Хрватски дом’’ Тузла 10.000,00

4. Министарство за културу, спорт и 
младе Српско културно просвјетно друштво ‘’Просвјета’’ 12.000,00

5. Министарство за културу,  спорт и 
младе

Савез удружења слијепих грађана Тузланског 
кантона 10.000,00

6. Министарство за културу,  спорт и 
младе

Српско грађанско вијеће Покрет за равноправност 
Тузланског кантона 5.000,00

7. Министарство за културу, спорт и 
младе

Радничко спортско друштво „Слобода“ Тузла – Кућа 
спорта 10.000,00

8. Министарство за рад, социјалну 
политику и повратак

Савез удружења грађана пензионера/
умировљеника Тузланског кантона 20.000,00

9. Министарство за рад, социјалну 
политику и повратак

Унија цивилних жртава рата и породица цивилних 
жртава рата  Тузланског кантона 16.000,00



Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1017 Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1017 

Ред. 
број

Министарство 
(приједлог појединачне одлуке) Назив корисника средстава Припадајући

износ КМ

10. Министарство за рад, социјалну 
политику и повратак Удружење Аmica Еduca Тузла 8.000,00

11. Министарство за рад, социјалну 
политику и повратак

Удружење породица дјеце обољеле од леукемије и 
других малигних болести „Пипол“ Тузла 8.000,00

12. Министарство за рад, социјалну 
политику и повратак Удружење грађана „Змајево срце“ Тузла 6.000,00

13. Министарство здравства Црвени крст Тузланског кантона 40.000,00
14. Министарство за борачка питања Фондација Истина Правда Помирење 25.000,00

15. Министарство образовања и науке Институт за друштвена и религијска истраживања 
Тузла 10.000,00

УКУПНО 224.000,00

II
Средства из тачке I ове одлуке одобраваће се путем појединачних одлука Владе Тузланског кантона, на приједлог 

ресорних министарстава, у којим ће бити прецизирана намјена средстава, рок правдања средстава и други елементи који 
утичу на законито и сврсисходно трошење додијељених средстава. Реализација ће се вршити у складу са расположивим 
средствима у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину.

III
За реализацију ове одлуке задужују се Влада Тузланског кантона и Министарство финансија, који ће средства 

трансферисати у складу са овом одлуком и посебним одлукама Владе Тузланског кантона, не доводећи у питање исплате 
приоритета утврђених Законом о извршењу Буџета Тузланског кантона за 2024. годину.

IV
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, важи за буџетску 2024. годину и биће објављена у „Службеним новинама 

Тузланског кантона“.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-11-8566-1/24
Тузла, 23.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

499
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 17/00, 

1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 29. став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној дана 16.04.2024. 
године, доноси

О Д Л У К У
о усмјеравању трансфера за посебне намјене у Буџет Тузланског кантона за 2024. годину

I
Одобрава се усмјеравање трансфера за посебне намјене у Буџет Тузланског кантона за 2024. годину, у сврху реализације 

пројекта ,,Библиотека је жива - животне мудрости нам открива“ за ЈУ ОШ „Подорашје“ Сребреник, потрошачко мјесто – 
24020036, у износу од 3.700,00 КМ, додијељеног од стране Федералног министарства образовања и науке.

II
Трансфер за посебне намјене из тачке I ове одлуке усмјерава се у Буџет Тузланског кантона за 2024. годину у дијелу 

плана прихода по основу текућих трансфера  повећањем планираних прихода у износу од 3.700,00 КМ на економском  
коду 732112 – Примљени текући трансфери од Федерације.

За износ средстава из тачке I ове одлуке извршиће се повећање плана у дијелу распореда расхода/издатака по основу 
примљених трансфера на потрошачком мјесту 24020036 - ЈУ ОШ „Подорашје“ Сребреник, на економском коду 821300 - 
Набавка опреме у износу од 3.700,00 КМ, функционални код 0912.

III
Оперативни план расхода/издатака на потрошачком мјесту 24020036 – ЈУ ОШ „Подорашје“ Сребреник повећава 



Број 8 - Страна 1018 Број 8 - Страна 1018  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год.

се за износ уплаћених средстава на депозитни рачун 
Тузланског кантона у дијелу распореда расхода/издатака 
по основу примљених трансфера на економском коду 
821300 - Набавка опеме у износу од 3.700,00 КМ.

IV
Задужује се ЈУ ОШ „Подорашје“ Сребреник да средства 

из тачке I ове одлуке утроши до 07.12.2024. године.

V
За реализацију ове одлуке задужују се Министарство 

финансија, Министарство образовања и науке и ЈУ ОШ 
„Подорашје“ Сребреник.

VI
Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у „Службеним новинама Тузланског кантона“.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-11-7481/24
Тузла, 16.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

500
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 45. 
став (3) и чланом 46. став (1) Закона о извршењу Буџета 
Тузланског кантона за 2024. годину  („Службене новине 
Тузланског кантона“, број: 3/24), Влада Тузланског 
кантона, на сједници одржаној дана 23.04.2024. године, 
доноси

О Д Л У К У
о одобравању средстава са позиције „Текућа 
резерва“ - потрошачка јединица 11050001

I
Одобравају се финансијска средства Студентском 

вијећу Правног факултета Универзитета у Тузли „Легис“ 
у износу од 1.060,00 КМ (словима: једна хиљада шездесет 
конвертибилних марака) на име суфинансирања одласка 
студената Правног факултета Универзитета у Тузли, на 
студијску посјету Меморијалном центру Сребреница.

II
Одобрена средства из тачке I ове одлуке ће се 

реализовати са потрошачке јединице 11050001 - „Текућа 
резерва“, преко потрошачке јединице 24010018 - 
Министарство образовања и науке Тузланског кантона, 
економски код 614300 - Текући трансфери непрофитним 
организацијама, функционални код 0980.

III
Средства из тачке I ове одлуке ће се уплатити на 

трансакцијски рачун Студентског вијећа Правног 
факултета Универзитета у Тузли „Легис“, број: 134-001-
11300358-17, који је отворен код АСА банке.

IV
За реализацију ове одлуке задужују се Министарство 

финансија, Министарство образовања и науке и 

Студентско вијеће Правног факултета Универзитета у 
Тузли „Легис“.

V
Задужује се Студентско вијеће Правног факултета 

Универзитета у Тузли „Легис“ да Министарству 
образовања и науке достави извјештај са документацијом 
о утрошку одобрених средстава из тачке I ове одлуке у 
складу са намјеном у року од 30 дана по уплати средстава.

VI
Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена  у „Службеним новинама Тузланског кантона“.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-11-9545/24
Тузла, 23.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

501
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
17/00,  1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 
18. Закона о Заводу здравственог осигурања Тузланског 
кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
14/99, 15/13, 7/15 и 14/16), на приједлог министрице 
здравства Тузланског кантона, Влада Тузланског кантона, 
на сједници одржаној дана 16.04.2024. године, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању директора Завода здравственог 

осигурања Тузланског кантона

I
Денис Хусић, дипломирани правник, именује се за 

директора Завода здравственог осигурања Тузланског 
кантона, на период од четири године.

II
Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће 

објављено у „Службеним новинама Тузланског кантона“.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-33-2950-1/24
Тузла, 16.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

502
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 104. 
Закона о основном одгоју и образовању – пречишћени 
текст (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 10/20, 
8/21, 11/21, 22/21, 5/22, 10/22, 11/22, 9/23 и 12/23), 
Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној дана 
23.04.2024. године, доноси



Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1019 Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1019 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о разрјешењу предсједника Школског одбора ЈУ 

Основна школа „Центар“ Тузла

I
Денијал Сејдиновић разрјешава се дужности 

предсједника Школског одбора ЈУ Основна школа „Центар“ 
Тузла.

II
Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће 

објављено у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-34-13942-2/24
Тузла, 23.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

503
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 104. 
Закона о основном одгоју и образовању – пречишћени 
текст (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 10/20, 
8/21, 11/21, 22/21, 5/22, 10/22, 11/22, 9/23 и 12/23), 
Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној дана 
23.04.2024. године, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о привременом именовању предсједника Школског 

одбора ЈУ Основна школа „Центар“ Тузла

I
Селма Мешановић привремено се именује за 

предсједника Школског одбора ЈУ Основна школа „Центар“ 
Тузла, на период најдуже до 90 дана.

II
Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће 

објављено у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-34-13942-3/24
Тузла, 23.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

504
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 125. 
Закона о средњем образовању и одгоју - пречишћени текст 
(,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 10/20, 11/20, 
8/21, 11/21, 22/21, 5/22, 10/22, 11/22, 9/23 и 12/23), 
Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној дана 
23.04.2024. године, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о разрјешењу члана Школског одбора ЈУ Мјешовита 

средња грађевинско-геодетска школа Тузла

I
Суад Умиханић разрјешава се дужности члана 

Школског одбора ЈУ Мјешовита средња грађевинска-
геодетска школа Тузла. 

II
Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће 

објављено у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-34-13942/24
Тузла, 23.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић,с.р.

505
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 125. 
Закона о средњем образовању и одгоју - пречишћени текст 
(,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 10/20, 11/20, 
8/21, 11/21, 22/21, 5/22, 10/22, 11/22, 9/23 и 12/23), 
Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној дана 
23.04.2024. године, доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о привременом именовању члана Школског одбора 
ЈУ Мјешовита средња грађевинско-геодетска школа 

Тузла

I
Самира Бегић привремено се именује за члана 

Школског одбора ЈУ Мјешовита средња грађевинско-
геодетска школа Тузла, на период најдуже до 90 дана.

II
Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће 

објављено у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-34-13942-1/24
Тузла, 23.04.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић,с.р.

506
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси



Број 8 - Страна 1020 Број 8 - Страна 1020  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год.

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину 

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), на 
потрошачкој јединици 24020055 – ЈУ ОШ ,,Симин Хан“ 
Симин Хан, Тузла, у дијелу распореда расхода из буџета 
(Извор 10) у износу 2.000,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршиће се на 

сљедећи начин: 

на терет економског кода:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0004,
 функционални код 1020 2.000,00 КМ

у корист економског кода:
613500 -  Издаци за услуге превоза и горива,
 функционални код 0912 2.000,00 КМ

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија, Министарство образовања и науке и ЈУ ОШ 
„Симин Хан“ Симин Хан, Тузла.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11- 10720/24
Тузла, 29.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

507
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину 

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), на 
потрошачкој јединици 32020006 – ЈУ Завод за заштиту и 
кориштење културно-историјског и природног наслијеђа 
Тузланског кантона, у дијелу распореда расхода из буџета 
(Извор 10) у износу од 630,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршиће се на 

сљедећи начин: 

на терет економског кода:
611100 -  Бруто плате и накнаде плата,
 функционални код 0820 630,00 КМ

у корист економског кода:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0004,
 функционални код 0820 630,00 КМ

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија, Министарство за културу, спорт и младе и ЈУ 
Завод за заштиту и кориштење културно-историјског и 
природног наслијеђа Тузланског кантона.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11- 10841/24
Тузла, 30.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

508
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину 

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), на 
потрошачкој јединици 24020046 – ЈУ ОШ ,,Нови Град“ 
Тузла, у дијелу властитих прихода (Извор 20) у износу од 
2.600,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршит ће се на 

сљедећи начин: 

на терет економског кода:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0005,
 функционални код 1030 2.600,00 КМ

у корист економских кодова:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0014,
 функционални код 0912 900,00 КМ
613400 -  Набавка материјала и ситног инвентара,
 функционални код 0912 1.700,00 КМ



Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1021 Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1021 

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија, Министарство образовања и науке и ЈУ ОШ 
,,Нови Град“ Тузла.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11- 10844/24
Тузла, 30.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

509
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину 

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), 
на потрошачкој јединици 24020003 – ЈУ ОШ ,,Гривице“ 
Бановићи, у дијелу распореда расхода из буџета (Извор 10) 
у износу од 3.600,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршиће се на 

сљедећи начин: 

на терет економског кода:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0002,
 функционални код 0912 3.600,00 КМ

у корист економског кода:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0004,
 функционални код 1020 3.600,00 КМ

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија, Министарство образовања и науке и ЈУ ОШ 
,,Гривице“ Бановићи.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11-10844-1/24
Тузла, 30.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

510
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), на 
потрошачкој јединици 24030017 – ЈУ МС Саобраћајна 
школа Тузла, у дијелу трансфера (Извор 50), у износу од 
4.500,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршит ће се на 

сљедећи начин:

на терет економског кода:
611100 -  Бруто плате и накнаде плата,
 функционални код 0912 4.500,00 КМ

у корист економског кода:
613900 -  Уговорене и друге посебне услуге,
 функционални код 0912 4.500,00 КМ

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија, Министарство образовања и науке и ЈУ МС 
Саобраћајна школа Тузла.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11- 10844-2/24
Тузла, 30.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

511
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину 

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 



Број 8 - Страна 1022 Број 8 - Страна 1022  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год.

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), Влади 
Тузланског кантона на потрошачкој јединици 11010003 – 
Трошкови манифестација, у дијелу распореда расхода из 
буџета (Извор 10) у износу од 26.000,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршиће се на 

сљедећи начин: 

на терет економских кодова:
614300 -  Текући трансфери непрофитним 
 организацијама,
 функционални код 0820 1.500,00 КМ
614500 -  Субвенције приватним  предузећима и 
 предузетницима,
 функционални код 0820 24.500,00 КМ

у корист економског кода:
614100 -  Текући трансфери другим нивоима власти 
 и фондовима,
 функционални код 0820 26.000,00 КМ

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија и Влада Тузланског кантона.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11- 10885/24
Тузла, 30.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

512
На основу члана 59. став 1. Закона о буџетима у 

Федерацији БиХ (,,Службене новине Федерације БиХ”, бр. 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19, 99/19 и 25а/22), а у вези са чланом 42. став (1) и 
став (2) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона 
за 2024. годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
број: 3/24), министар финансија доноси

РЈЕШЕЊЕ
о унутрашњој прерасподјели расхода у Буџету 

Тузланског кантона за 2024. годину

I
Одобрава се унутрашња прерасподјела планираних 

расхода у Буџету Тузланског кантона за 2024. годину 
(„Службене новине Тузланског кантона“, број: 3/24), 
на потрошачкој јединици 17020001 – Министарство 
унутрашњих послова – Управа полиције, у дијелу распореда 
расхода из буџета (Извор 10) у износу од 200.000,00 КМ.

II
Прерасподјела планираних расхода извршиће се на 

сљедећи начин: 

на терет економског кода:
611100 -  Бруто плате и накнаде плата 
 функционални код 0360 200.000,00 КМ

у корист економског кода:
611200 -  Накнаде трошкова запослених,
 субаналитика АА0004,
 функционални код 1020 200.000,00 КМ

III
За реализацију овог рјешења задужују се Министарство 

финансија и Министарство унутрашњих послова - Управа 
полиције.

IV
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ,,Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Број: 07/1-11- 10888/24
Тузла, 30.04.2024. године

МИНИСТАР

Суад Мустајбашић,
дипл.ецц., с.р.

513
На основу чланова 16. и 23. Закона о министарствима и 

другим органима управе Тузланског кантона - пречишћени 
текст („Службене новине Тузланског кантона“, број: 10/18) 
и члана 4. Правилника о садржају, облику и начину вођења 
регистра правних лица у области културе („Службене 
новине Тузланског кантона“, број: 18/22), Министарство 
за културу, спорт и младе Тузланског кантона доноси

ОДЛУКУ
о висини трошкова поступка уписа правних лица у 

Регистар правних лица у области културе

I
Висина трошкова провођења поступка уписа правних 

лица у Регистар правних лица у области културе 
Министарства за културу, спорт и младе Тузланског 
кантона, које сноси правно лице које је поднијело пријаву 
за упис у Регистар правних лица у области културе, 
утврђује се у износу од 600,00 КМ (словима: шест стотина 
КМ).

II
Средства из тачке I ове одлуке правно лице које је 

поднијело пријаву за упис у Регистар правних лица у 
области културе уплаћује на депозитни рачун Тузланског 
кантона број: 132-100-02560000-80 код НЛБ Банке, 
буџетска организација 32010001 - Министарство за 
културу, спорт и младе Тузланског кантона, врста прихода 
722612 – приходи од пружња услуга правним лицима, 
општина 094, са назнаком „Трошкови поступка уписа 
правног лица у Регистар правних лица у области културе“.

III
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у „Службеним новинама Тузланског кантона“.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
Министарство за културу, спорт и 

младе

Број: 11/1-11-10490/24
Тузла, 25.04.2024. године

МИНИСТАР

мр. Дамир Газдић, с.р.



Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1023 Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1023 

2.
У ,,Службеним новинама Тузланског кантона”, број: 

7/24, на свим непарним страницама, изузев насловне 
стране, поткрала се штампарска грешка код ознаке 
броја новина, па се на основу члана 7. став (2) Закона 
о службеном гласилу Тузланског кантона (,,Службене 
новине Тузланско-подрињског кантона”, број: 5/99 и 
,,Службене новине Тузланског кантона”, број: 7/04) даје

И С П Р А В К А
ознаке броја на страницама новина у ,,Службеним 

новинама Тузланског кантона”, број: 7/24

У ,,Службеним новинама Тузланског кантона”, број: 
7/24, на свим непарним страницама, изузев насловне 
стране новина, код ознаке броја новина умјесто текста 
,,Број 4” треба да стоји текст ,,Број 7”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
Скупштина

- Служба Скупштине -

Број: 02-02-10-108/24
Тузла, 10.05.2024. године

Секретар
Скупштине Тузланског 

кантона

Ениса Хасанагић, с.р.



Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна I Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна I 

Oglasi se objavljuju na jeziku i pismu kako je dostavljeno Službi Skupštine Tuzlanskog kantona za objavu

OGLASNI DIOOGLASNI DIO

GODINA 30 • TUZLA, PONEDJELJAK, 13. MAJA 2024. GODINE • BROJ 8

OGLAS O POSTAVLJANJU 
PRIVREMENOG ZASTUPNIKA

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINSKI SUD U SREBRENIKU 
Broj: 30 0 V 112869 23 V 
Srebrenik, 08.01.2024.godine

Općinski sud u Srebreniku, sudija Atifa Zaimović, u pravnoj 
stvari predlagatelja Dogančić Ive sin Nike iz Špionice Srednje 
bb., Grad Srebrenik, zastupan po punomoćniku Škahić Jasminu, 
advokatu iz Srebrenika, protiv protivnika predlagatelja 
Ageljić Luce kći Nike sa adresom Splitska 5., 53230 Korenica, 
R Hrvatska, Dogančić Inge kći Jakova sa adresom Birkenallee 
13.A, 85586 Poing, Njemačka, Dogančić Michael sin Jakova sa 
adresom Mitralstrasse 1, 85716 Unterschleissheim, Njemačka, 
Dogančić Nike sina Jakova a adresom Gustav-Heinemann-
Ring 1,80687 Munich, Njemačka,  radi diobe nekretnina, gore 
označenog dana  donio je sljedeće:

O G L A S
o postavljanju privremenog zastupnika

Rješenjem ovog suda broj 30 0 V 112869 23 V od 
12.12.2023.godine na osnovu člana 296.st.2.t.4.Zakona o 
parničnom postupku («Službene novine FBiH», broj 53/2003) 
postavljen je advokat Mihada Bašić  za privremenog zastupnika 
u ovome predmetu protivniku predlagača  Dogančić Inge kći 
Jakova, sada nepoznatog boravišta.

Istim rješenjem je određeno da će privremeni zastupnik 
zastupati tužene u postupku sve dok se tužene ili njeni 
punomoćnici ne pojave pred sudom odnosno dok organ 
starateljstva ne obavijesti sud da je postavio staratelja. 

U skladu sa člankom 298. ZPP-a FBiH oglas će se objaviti 
u Službenim novinama Federacije Bosne i Hercegovine, 
Službenim novinama TK i na oglasnoj ploči suda. 

Sudija,
Atifa Zaimović 

169

OGLAŠAVANJE DOKUMENTA 
NEVAŽEĆIM

Oglašava se nevažećom DIPLOMA na ime Shahin (Khaled) 
Ahmed, rođen 02.12.1965. godine u Gazi, Palestina, izdata od 
strane Univetziteta u Tuzli, Medicinski fakultet u Tuzli,  broj: 
03/3-612-1290795 od 07.12.1995. godine. 

170



Број 8 - Страна 1024 Број 8 - Страна 1024  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год.

“Службене новине Тузланског кантона”
број: 8/2024

САДРЖАЈ

СКУПШТИНА
496. Закон о измјени Закона о платама и 

накнадама изабраних дужносника, 
носилаца извршних функција и 
савјетника у органима законодавне 
и извршне власти Тузланског  
кантона 1015

ВЛАДА
497. Споразум о утврђивању основице 

за обрачун плате, најниже плате, 
износа накнаде за исхрану у току 
рада (топли оброк) и износа накнаде 
за коришћење годишњег одмора 
(регрес) за све државне службенике 
и намјештенике у кантоналним 
органима државне службе и судске 
власти Тузланског кантона у 2024. 
години, број: 02/1-30-3653-5/24 од 
30.04.2024. године 1015

498. Одлука о утврђивању средстава 
за расподјелу са потрошачке 
јединице 11010009-„Организације и 
удружења Тузланског кантона, број: 
02/1-11-8566-1/24 од 23.04.2024.  
године 1016

499. Одлука о усмјеравању трансфера за 
посебне намјене у Буџет Тузланског 
кантона за 2024. годину, број: 02/1-
11-7481/24 од 16.04.2024. године (ЈУ 
ОШ „Подорашје“ Сребреник) 1017

500. Одлука о одобравању средстава 
са позиције „Текућа резерва“-
потрошачка јединица 11050001, 
број: 02/1-11-9545/24 од 23.04.2024. 
године (Студентско вијеће Правног 
факултета Универзитета у Тузли  
„Легис“) 1018

501. Рјешење о именовању директора 
Завода здравственог осигурања 
Тузланског кантона, број: 02/1-33-
2950-1/24 од 16.04.2024. године 1018

502. Рјешење о разрјешењу предсједника 
Школског одбора ЈУ Основна школа 
„Центар“ Тузла, број: 02/1-34-13942-
2/24 од 23.04.2024. године 1018

503. Рјешење о привременом именовању 
предсједника Школског одбора ЈУ 
Основна школа „Центар“ Тузла, број: 
02/1-34-13942-3/24 од 23.04.2024.  
године 1019

504. Рјешење о разрјешењу члана 
Школског одбора ЈУ Мјешовита 
средња грађевинско-геодетска 
школа Тузла, број: 02/1-34-13942/24 
од 23.04.2024. године 1019

505. Рјешење о привременом именовању 
члана Школског одбора ЈУ 
Мјешовита средња грађевинско-
геодетска школа Тузла, број: 02/1-
34-13942-1/24 од 23.04.2024. године 1019

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА
506. Рјешење о унутрашњој 

прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10720/24 од 
29.04.2024. године (ЈУ ОШ „Симин 
Хан“ Тузла) 1019

507. Рјешење о унутрашњој 
прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10841/24 
од 30.04.2024. године (ЈУ Завод за 
заштиту и коришћење културно-
историјског и природног наслијеђа 
Тузланског кантона) 1020

508. Рјешење о унутрашњој 
прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10844/24 од 
30.04.2024. године (ЈУ ОШ „Нови 
Град“ Тузла) 1020

509. Рјешење о унутрашњој 
прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10844-1/24 од 
30.04.2024. године (ЈУ ОШ „Гривице“ 
Бановићи) 1021

510. Рјешење о унутрашњој 
прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10844-
2/24 од 30.04.2024. године (ЈУ МС 
Саобраћајна школа Тузла) 1021

511. Рјешење о унутрашњој 
прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10885/24 
од 30.04.2024. године (Влада ТК-
Трошкови манифестација) 1021

512. Рјешење о унутрашњој 
прерасподјели расхода у Буџету 
Тузланског кантона за 2024. 
годину, број: 07/1-11-10888/24 од 
30.04.2024. године (МУП-а-Управа 
полиције) 1022



Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1025 Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Број 8 - Страна 1025 

МИНИСТАРСТВО ЗА КУЛТУРУ, СПОРТ 
И МЛАДЕ

513. Одлука о висини трошкова 
поступка уписа правних лица у 
Регистар правних лица у области 
културе, број: 11/1-11-10490/24 од 
25.04.2024. године 1022

2. ИСПРАВКА ознаке броја на страницама 
новина у „Службеним новинама 
Тузланског кантона“, број: 7/24, 
број: 02-02-10-108/24 од 10.05.2024. 
године 1023

ОГЛАСНИ ДИО
ОГЛАС О ПОСТАВЉЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ 

ЗАСТУПНИКА

169. Оглас Опћинског суда у Сребренику 
о постављењу привременог 
заступника у особи Михада Башић, 
адвокат из Сребреника  (број: 30 0 V 
112869 23 V) I

ОГЛАШАВАЊЕ ДОКУМЕНТА НЕВАЖЕЋИМ

170. Оглас о оглашавању дипломе 
неважећом на име Схахин (Кхалед)  
Ахмед I



Број 8 - Страна 1026 Број 8 - Страна 1026  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Понедељак, 13.05.2024. год.

Издавач: Скупштина Тузланског кантона Тузла - За издавача: секретар Скупштине Ениса Хасанагић - Телефон 035 / 252-565 - 
Претплата: 252-565, - Претплата се утврђује полугодишње, а уплата се врши унапријед у корист рачуна: НЛБ Банка д.д. Тузла 

1321000256000080 - Графичка припрема и штампа Харфо-граф д.о.о., Тузла, Туралибегова бб, телефон: 035 / 319-500,
е-маил: harfograf.tz@gmail.com - За штампарију: Мурис Џампо


